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
м яка, жорстка покрівля`

УТЕПЛЕННЯ
квартир, будинків

066-312-14-94

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00
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ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
по доступным ценам. 

Т. 099-448-48-32, 
098-513-84-90

Ùåá³íü – 350(äðîáëåíèé áåòîí) ãðí./ò

Áåòîíí³ áëîêè №4, №5

ò. 0 095-637-95-7066-704-01-24, 095-851-01-54,

Òðîòóàðí³ ïëèòè 1,2х0,8

Áåòîí різних марок,

ДОСТАВКА МІКСЕРОМ

Ãðàíâ³äñ³â – 300 ãðí./ò

Ùåá³íü – 450(20-40 ãðí./ò)

Àðìàòóðà б/в

063 8924253,
067 6995597, 050 3275131

Óòåïëåííÿ
áóäèí êâ³

çàëèâí ì ï íîïëàñòîìè ³
(ï íî çîëîì)³ ³

Çàïî ì æñò íîâ õâíåííÿ ³ ³ è
ïóñòîò, ,ï³äëîã ñòåëü

Е і уконом я газ ,
е сіївнергоно
до 40%!!!

Е і но и іколог ч чист й матер ал!!!
Гарант яі якості

Не їдять гризуни. Не горить.
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3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., не-
угл., тепл., сухая, б/дв., с/п, на 
1-2+допл., можно другой город. Т. 
095-531-47-36
2-комн. кв. в центре, по 
ул.Мира, 3 эт., подвал, хороший 
ремонт, на частный дом, или про-
дается. Т. 097-150-36-62
1-комн. кв. по ул.Прорезная, 1 
эт., 12 кв.м, на 2+допл. Т. 7-33-64, 
098-062-15-06
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., на 
2+1, 1+1, 1+1+1, 1+доплата. Т. 
066-890-39-28
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, газ. кол., солн. стор., 
бол. подвал, балк., дв/дверь, с/п, 
на 2-комн. кв. 1+1 или ч/дом на 
Чернигов или города Киевской 
обл., можно пригород Киева, Бро-
вары. Т. 095-166-48-54
1-комн. кв. в г.Конотоп на 
1-комн. кв. в г.Шостка. Т. 095-076-
53-61

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
терай + промывка канализац., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
бойлеров, унитазов, ванн, моек, 
котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Электрика. Т. 068-924-
00-86, 095-947-87-94
Профессионально выпол-
ним все виды ремонтных работ: 
кровельные, бетонные, отделоч-
ные, электрика, сантехника, по-
краска крыши и др. Т. 099-611-79-
98, 097-329-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
профилированные заборы, оград-
ки. Выезд. Т. 066-252-93-69.

Шпатлевка стен, потолков, от-
косов, выравнивание, поклейка 
обоев и багетов. Т. 095-518-00-89, 
4-02-51
Ремонт квартир, домов, ванных 
комнат, сантехника, автоном. ото-
плен., радиаторов. Т. 068-957-65-
05, 050-845-20-63
Установка дверей. Быстро, ка-
чественно и аккуратно. Т. 099-922-
85-54, 063-670-81-88.
Плитка (любая сложность), сан-
техника, трубы, счетчики и т.д.; 
штукатурка, гипсокартон, линоле-
ум, пластик, ламинат, обои, баге-
ты, откосы. Т. 097-173-26-36, 050-
183-79-82
Ремонт сантехники, электрики, 
установка дверей, сварка поли-
пропилен. Т. 096-812-07-97
Балконы под ключ, козырьки на 
верхних этажах, утепление, забо-
ры, мет. пласт. окна. Т. 097-287-
76-96, 066-278-83-45
Крыши, наведение; сайдинг и 
мн. др., качественно, недорого; 
без посредников. Т. 050-052-04-
69, 068-746-32-63
Роспись стен, барельеф. Каче-
ственно, недорого. Т. 050-834-85-
87, 096-885-86-43
Установка батарей, котлов, 
счетчиков, ванн, смесителей, мо-
ек, унитазов, сифонов. Заме-
на труб полипропилен, металло-
пласт., сварочные работы. Т. 095-
523-67-06
Короед – декоративная штука-
турка. Ремонтные работы: шпат-
левка потолков, стен, откосов. По-
клейка всех видов обоев. Т. 066-
945-23-53, 050-277-91-41
Изготовление мет. ворот, две-
рей, проф. заборы, оградки, ре-
шетки и др. металлоконструк-
ции. Т. 099-105-62-85, 099-717-
50-06
Утепление фасадов, пенопласт, 
мин. вата, 1-2 эт. Т. 095-903-49-21

Установка м/к дверей, плит-
ка, штукатурка, малярные рабо-
ты: откосы, стены, потолки. Т. 066-
030-24-32
Ремонт квартир, дач, офисов, 
частично и под ключ. Гарантия на 
ремонта, выезд в любой регион. Т. 
099-256-98-39
Замена стояков воды и канали-
зации, замена унитазов и смеси-
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
дорого до 9000 у.е.- 252000 грн. 
тел.097-161-31-11
Срочно! Дом, недорого в черте 
города, тел. 066-221-60-88

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. со все-
ми удобствами, хороший ремонт, 
Wi-Fi, рядом стоянка. Т. 095-428-
02-23, 067-599-49-36.
Посуточно 1-2-комн. кв. в 
центре, с ремонтом, сантехн., ме-
бель новая, Wi-Fi, стоянка во дво-
ре. Т, 066-424-45-83.
Комната в общежитие по 
ул.Мира, 10а, 3 эт., на длит. срок, 
цена дог. Т. 066-514-87-21, 068-
727-71-06.
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми. Т. 066-483-89-42.
Помещение по ул.Короленко, 
39, 44 кв.м, или парикмахерская с 
мебелью. Т. 050-185-35-85.
Дом в с.Крупец, рядом останов-
ка, в доме свет, газ, вода; с пра-
вом выкупа. Т. 099-233-72-50
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, каб. ТВ, гор. вода, рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49, 093-747-
05-29
1-комн. кв., 2-комн. кв. в цент-
ре, по ул.Марата, 28, 2 эт., с ме-
белью. Т. 099-349-14-55, 068-160-
94-64
Магазин в центре, общ. пл. 50 
к в.м, или продается, цена дог. Т. 
095-139-94-66
Торговая площадь 20 кв.м, 
в центре города, по ул.Садовый 
бульвар, 100 грн/кв.м. Т. 050-983-
01-41
2-комн. кв. по ул.Марата, 25, 1 
эт., неугл., част. мебель, семейной 
паре; 1800 грн+коммун. услуги. Т. 
099-105-62-85
1-2-комн. кв. по ул.Матросова, 
4, тепл., просторн., со всеми удоб-
ствами, 800 грн. Т. 096-297-40-60
Гараж в центре, Свободы 
(К.Маркса), 37, капит., дл. 7 м, 
яма, свет, возм. с дальнейшим 
выкупом в рассрочку. Т. 050-139-
71-68, 097-659-17-49

2-комн. кв. на Виннице, с ме-
белью, 1500-2000 грн. Т. 097-375-
87-98
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
есть необход. мебель, холодиль-
ник, телев., стир. маш., 1500 грн/
месяц. Т. 097-324-26-30
2-комн. кв. по ул.Мира (АТБ), 
без мебели. Т. 068-654-34-25
1-комн. кв. с мебелью, на длит. 
срок. Т. 096-570-59-74
2-комн. кв. в центре города. Т. 
066-453-56-39
Комната по ул.Депутатская, с 
выкупом в рассрочку, недорого. Т. 
066-138-04-11, 097-550-86-44
1-комн. кв. по ул.Шевченко, 8/9 
эт., ремонт, на длит. срок, 1500 
грн+коммун. платежи. Т. 066-280-
68-98
1-комн. кв. со всеми удобства-
ми, на длит. срок. Т. 050-074-51-85
3-комн. кв. в центре, с колон-
кой, част. мебель, на длит. срок, 
за коммун. платежи. Т. 095-500-
38-13
4-комн. кв. с мебелью, интер-
нет, холодильник, спутн. ТВ, счет. 
– газ, вода; колонка. Т. 097-046-
88-57
2-комн. кв. на длит. срок. Т. 095-
696-55-45
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 066-165-91-27
1-комн. кв. на длит. срок, 
ул.Прорезная, семейной паре. Т. 
066-662-19-89
Дом в Садовом (Артемовском) 
м-не, по ул.Молодежной, на длит. 
срок; 3 комн., кухня, отопл. газ/
печн., вода на улице. Т. 066-100-
41-94
Гараж 6х8,5, высота ворот 3 м, 
потолок 4 м, цена дог. Т. 099-352-
90-38
Комната в 3-комн. кв., с хозяи-
ном, р-н мед. училища. Т. 099-611-
25-54, 097-156-94-02
3-комн. кв., недорого, недале-
ко от центра, колонка. Т. 066-983-
39-93
3-комн. кв., 1/5 эт., колонка, 
част. мебель, 2500 грн+счетчики. 
Т. 066-298-57-12
1-комн. кв., ул. Прорезная 
5/5,не угловая, балкон, частично 
мебель, косметический ремонт, 
счетчики на газ и воду. За комму-
налку. 097-028-06-36
3-комн. кв. ул. Свободы 2/5, 
балкон, не угловая, состояние 
обычное жилое, счетчик на газ. В 
отопительный сезон за коммунал-
ку 066 560 72 88
3-комн. кв. по ул.Свободы, 43а, 
2 эт., на длит. срок. Т. 050-181-90-
81

Комната в общежитие по 
ул.Черниговской, 13,7 кв.м, 2 эт., 
косм. рем., балкон; или прод. Т. 
098-598-55-45
1-комн. кв. по ул.Знаменской, 
на длит. срок. Т. 050-138-73-77
Посуточно 2-комн. кв. в цент-
ре города, гор. вода, интернет, до-
кументы. Т. 066-615-11-71, 098-
701-46-72
2-комн. кв. по ул.Маяковского, 
4, возм. с выкупом. Т. 097-244-54-
88, 050-522-93-86
1-2-комн. кв., автон. отопле-
ние, евроремонт, мебель, быт. 
техника, гаражи;  дорого. Т. 
050-301-26-98

ÑÍÈÌÓ
Семья из 3-х человек снимет 
квартиру. Порядок и своевремен. 
оплату гарантир. Т. 066-983-31-
93.

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, во-
дитель ГАЗель, электрик, плот-
ник-столяр, разнорабочий, иного-
родним жилье. Т. 067-542-23-13
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